
TURNUS: 19.02 – 26.02.2012
 

WYJAZD:   KRAKÓW 19.02.2012   zbiórka  uczestników  godz.  9.30 w  Krakowie  –  Rondo 
Matecznego, parking przy Georycie vis a vis McDonald's

POWRÓT:      KRAKÓW    26.02.2012  około godz. 16.45 – 17.15 w Krakowie – Rondo Matecznego, 
parking przy Georycie vis a vis McDonald's

ADRES OŚRODKA:     D.W.  Giewont
ul. Budzowa 3b, 34-531 Murzasichle
tel: 18 20 840 07

 PROSIMY O TELEFONY WYŁĄCZNIE W PORACH POSIŁKÓW

PRZYKŁADOWE WYPOSAŻENIE UCZESTNIKA:  ręcznik (duży i  mały + kąpielowy na basen);  mydło; 
grzebień/szczotka;  pasta  i  szczoteczka do zębów;  szampon;  suszarka do włosów;  proszek do prania  (w małej  
ilości); chusteczki higieniczne; wygodne, ciepłe zimowe obuwie; klapki; wygodne obuwie sportowe; piżama; strój  
sportowy (dres); strój kąpielowy; czapkę; szalik; ciepłe rękawiczki (przynajmniej 2 pary); ciepłe bluzy; swetry;  
kombinezon; ciepłe podkoszulki – ok. 10 sztuk; ciepłe skarpetki – ok. 15 par; bielizna osobista – ok. 10 sztuk; 
ulubiona maskotka; legitymacja szkolna; sprzęt narciarski, obowiązkowo kask ochronny.

Prosimy o podpisanie bagaży oraz dołączenie spisu zabieranych przez dziecko rzeczy. Prosimy Rodziców
o zapakowanie rzeczy uczestników w walizki, torby na kółkach.

• Sprzęt  narciarski. Każdy  uczestnik  może  zabrać  tylko  jedną  parę  nart. Informujemy,  że  istnieje 
możliwość wypożyczenia sprzętu narciarskiego (płatne na miejscu ok. 30 zł/dobę)

• Obowiązkowe  posiadanie  kasków ochronnych.    Zgodnie  z  ustawą  o  bezpieczeństwie  i  ratownictwie
w górach i na zorganizowanych terenach narciarskich dzieci do lat 16 mają obowiązek jazdy w kaskach  
ochronnych. Uczestnik nieposiadający kasku ochronnego, nie będzie mógł uczestniczyć w zajęciach na 
stoku.  W takim przypadku  B.  T.  Jaworzyna  Tour  nie  będzie  dokonywało  żadnych  zwrotów  z  tytułu 
niewykorzystanych świadczeń.

• Przypominamy, że karnety są płatne na miejscu: cena karnetu 10-cio zjazdowego – ok. 17 zł
• Istnieje możliwość dodatkowego ubezpieczenia SKI w B.T. Jaworzyna Tour. 
• B. T. Jaworzyna Tour gwarantuje instruktora narciarstwa, który decyduje o wyborze stoków po zapoznaniu 

się  z  umiejętnościami  narciarskimi  uczestników.  Przypominamy,  iż  instruktorzy  nie  biorą 
odpowiedzialności za przygotowanie sprzętu do jazdy (regulacja wiązań itp.).

Informujemy  o  możliwości zdeponowania  pieniędzy  dziecka  u  wychowawców  na  zbiórce  –  prosimy
o przygotowanie koperty opisanej imieniem i nazwiskiem dziecka oraz podaniem kwoty kieszonkowego. 
Uczestnicy ubezpieczeni są w Signal Iduna na kwotę NNW 10.000 zł. 
Przypominamy,  wg  regulaminu  z  karty  kolonijnej  –  pieniądze  oraz  rzeczy  wartościowe  powinny  być 
obowiązkowo  oddane  w  depozyt  wychowawcy  kolonijnemu.  Prosimy  również  nie  wyposażać  dziecka
w wartościowe ubrania. Niedochowanie powyższych warunków może skutkować niekorzystnymi konsekwencjami 
dla uczestnika w przypadku utraty, zniszczenia oraz zgubienia rzeczy wartościowych lub pieniędzy.
KONTAKT Z BIUREM: w dniu powrotu ze względu na zimowe, utrudnione warunki drogowe prosimy o kontakt 
w godzinach popołudniowych z B. T. JAWORZYNA TOUR w celu uzyskania dokładnej informacji o godzinie 
powrotu pod nr tel: 512 462 462. W sprawach bardzo ważnych telefon do Dyrektora B. T. Jaworzyna Tour: 501 
730 023.
UWAGA: w przypadku braku śniegu i możliwości jazdy na nartach/snowboardzie – B. T. Jaworzyna Tour 
zapewni  zorganizowanie  dodatkowego  programu  (basen,  wycieczka)  płatne  dodatkowo  z  pieniędzy 
przeznaczonych na karnety.

ŻYCZYMY UDANEGO POBYTU!
BIURO TURYSTYKI JAWORZYNA TOUR

30-518 Kraków, Rynek Podgórski 7, tel. 12 656 27 55,  fax. 12 263 97 60
www.jaworzyna.com.pl
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